
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.02.2022                    г. Мичуринск                             № 360 

 

О внесении изменений в Положение об отделе внутреннего муниципального 

финансового контроля администрации города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденное постановлением администрации города Мичуринска от 27.05.2019 

№ 912 

 

        На основании Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в Положение об отделе внутреннего муниципального 

финансового контроля администрации города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденное постановлением администрации города Мичуринска от 27.05.2019 

№ 912, следующие изменения: 

1.1 пункт 2.7. признать утратившим силу; 

1.2 пункт 3.9. признать утратившим силу. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                 М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                М.Г. Балашов 

 

Заместитель начальника юридического 

 управления администрации города             Л.А. Попова 

 

Начальник отдела внутреннего 

муниципального финансового 

контроля администрации города                                                      Л.Б. Волкова 

 

 

 
Исполнитель 

Волкова Л.Б. 

5-00-58 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 

https://мичуринск-наукоград.рф/zamestiteli-glavy-administracii

